Enhance your
daily practice*
Indicateur de géométrie pour
la numérisation des inlay-cores
Compatible avec Dentoclic
Simpli� cation du � ux de travail
Précision de l’empreinte
D

C
yl
in
d
ro
-c
o
ni
q
ue
s
(P
-L
in
e)
PL 1.2 (L 16 mm ø 1.2 mm) Long DESP-CCL1.2  L 11.5 mm  ø 1.2 mm DIAL20-114
 ø 1.2 mm DFA4-012 / FPFA-1.2
PS 1.2 (L 12 mm ø 1.2 mm) Court DESP-CCS1.2  L 9.6 mm    ø 1.2 mm DIA20-095
PL 1.3 (L 16 mm ø 1.3 mm) Long DESP-CCL1.3  L 11.5 mm  ø 1.3 mm DIJL20-114
 ø 1.3 mm DFJ4-095 / FPFJ-1.3
PS 1.3 (L 12 mm ø 1.3 mm) Court DESP-CCS1.3  L 9.6 mm    ø 1.3 mm DIJ20-095
PL 1.4 (L 16 mm ø 1.4 mm) Long DESP-CCL1.4  L 13.5 mm  ø 1.4 mm DIRL20-134
 ø 1.4 mm DFR4-115 / FPFR-1.4
PS 1.4 (L 12 mm ø 1.4 mm) Court DESP-CCS1.4  L 11.6 mm  ø 1.4 mm DIR20-115
PL 1.5 (L 16 mm ø 1.5 mm) Long DESP-CCL1.5
 L 13.6 mm  ø 1.5 mm DIB20-135  ø 1.5 mm DFB4-135 / FPFB-1.5
PS 1.5 (L 12 mm ø 1.5 mm) Court DESP-CCS1.5
PL 1.6 (L 16 mm ø 1.6 mm) Long DESP-CCL1.6
 L 15.6 mm  ø 1.6 mm DIV20-155  ø 1.6 mm DFV4-155 / FPFV-1.6
PS 1.6 (L 12 mm ø 1.6 mm) Court DESP-CCS1.6
PL 1.7 (L 16 mm ø 1.7 mm) Long DESP-CCL1.7
 L 17.6 mm  ø 1.7 mm DIN20-175  ø 1.7 mm DFN4-175 / FPFN-1.7
PS 1.7 (L 12 mm ø 1.7 mm) Court DESP-CCS1.7
C
o
ni
q